様式第2号の2(第5条の2関係)

生涯学習センター使用変更許可申請書

 申 請 者

使 用 者 又 は
団 体 名

住 所 又 は
所 在 地

使 用 責 任 者 名

電 話 番 号         (    )―

使 用 日      年   月   日(  ) 使 用 許 可 書 番 号 第      号

   年  月  日付け 生涯学習センター使用申請について、

下記のとおり使用の変更を申し込みます。

        年  月  日

美浜町教育委員会 様

項 目 変更前の使用内容 変更後の使用内容

□ 使 用 時 間
午    時  分～午    時  分

(  )時間

午    時  分～午    時  分

(  )時間

□ 使 用 施 設

□ ホール     □ ホワイエ

□ コミュニティルーム (1・2)

□ 研修室 (1・2) □ 会議室 (1・2)

□ スタジオ    □ スタジオ調整室

□ 応接室     □ 趣味の部屋 (1・2・3)

□ 和室 (1・2)

□ ホール     □ ホワイエ

□ コミュニティルーム (1・2)

□ 研修室 (1・2) □ 会議室 (1・2)

□ スタジオ    □ スタジオ調整室

□ 応接室     □ 趣味の部屋 (1・2・3)

□ 和室 (1・2)

□
附 属 設 備

及 び 器 具 等

□ 冷暖房の要否 □ 要   □ 否 □ 要   □ 否

□ そ の 他

使 用 料 円     円

変 更 理 由

  (注)変更のある項目の□に を付け、変更前と変更後の使用内容を記入してください。

  (注)この変更申請書には、使用許可書を添付してください。

特記事項